
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:56 1 761 0 1

Т2 34:13 2 757 1 1

Т3 39:31 5 756 2 1

6 562 1 2 2

Досу. 2 7 759 3 2

Реал. 2 8 764 4 3 3

11 573 3 3 4

12 749 3 5

17 750 4 5

19 768 4 6

23 755 2 4 7

24 563 7 30:38 4 8

29 772 3 5 8

30 762 1 6 8

6 9

7 9

А 5016 25' 8 9

Б 5019 8 10
Ц 9 10

Д 10 10

7 Мин 4 40 11 10

М Игр 30 23 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 16:59 4 540 8 4' 07:48 18:24 39:49 39:49 12 13

Т2 22:18 5 543 2 27:01 12 14

Т3 38:15 6 547 13 14

7 539 8 15:26 14 14

Досу. 17 849 2 2' 14 15

Реал. 18 541 14:01 14 16

19 542 1 15 16

20 554 15 17

22 544 16 17

24 546 16 18

25 550 17 18

17 19

18 19

19 19

20 19

20 20

А 5073 36' 20 21

Б 257 21 21
Ц

Д

7 Мин

М Игр

08.12.2024 Сала: Автокоманда 11:00

10'11'20'23'29'30'35

'40'
Цветковски Неманја 

Голови

Стојановски Михаил 

КУМАНОВО 

С
л
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к 
 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН ПИОНЕРИ 8 КОЛО 

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Дебрешлиовски Бобан Дежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

Движење Рез.

Муратовски Григор 

Митрески Даријан 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Стојковска Софија 

Контролор

Трајковски Матеј 

2'

17'21'22'27'

Каракалашев Даниел 

Марковски Давид 

Муратовска Златановска Елена 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Шеноски Кирил 

38'40'

Поп Николовски Мартин 

Насевски Дамјан 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МРК КУМАНОВО

Место:

80

Натпревар

РК АЛКАЛОИД 

Полувреме

8 10
Краен Резултат

21

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21

19'21'36'

Мерач на време

Турковиќ Ана 

Јашар Лејла 

Светислав Станковиќ

7 M

3'10'15'

7 M Милановски Михаел 

Попов Петар 

Димковски Христијан 

Стојменовски Теодор 

Ѓоргиевски Дамјан 

Талевски Павел 

Тотиќ Максим 

Глигоров Филип 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Илиевски Никола 

Илиевски Алекс 

Антевски Даријан 

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Забелешка

Шано Андреј 

Димовски Марко 

Трајчевски Даниел 

Тајм аут

Алексиќ Ведран 

3'12'16'24'26'33'34'

39'

16'23'29'31'33'35'38

'

1'23'

Шишковска Снежана 

Судија А

5'6'

ЖОЛТИ

14'

21

Мусалевски Јован 

4'Ѓогриевски Марко 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Малев Андреј 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


